



श्री साईबाबा संस्थान विश्वस्तव्यवस्था, शिर्डी

पोस्ट: शिर्डी, तालुका: राहाता, जिल्हा: अहिल्यानगर – ४२३ १०९.
दूरध्वनी क्रमांक (०२४२३) २५८९६७, २५८९६९, फॅक्स क्र.: २५८७७०.

E-mail: sanitation@sai.org.in, Website: www.sai.org.in

ईनिविदा सुचना -

श्री साईबाबा संस्थान विश्वस्तव्यवस्था, शिर्डीचे सन २०२५-२६ करीता श्रीसाईबाबा दर्शन कॉम्प्लेक्स इमारती व परिसरामध्ये यांत्रिकीकरणासह हाऊसकिपिंग स्वच्छतेची कामे करणेकरीता विविध पुरवठाधारक यांचेकडून ऑनलाईन ई-निविदा मागविण्यात येत आहेत. सदर ई-निविदेचे निकष, अटी/ शर्ती व ई-निविदेच्या माहितीसाठी <https://mahatenders.gov.in> व श्री साईबाबा संस्थानचे www.sai.org.in या अधिकृत संकेतस्थळाला भेट द्यावी. ई-निविदा ऑनलाईन डाऊनलोडिंग व अपलोडिंगसाठी दि. २५/०२/२०२५ स. ११.०० वाजेपासून ते दि. २४/०३/२०२५ सायं. ०५.०० वा. पर्यंत शासनाचे <https://mahatenders.gov.in> वर उपलब्ध राहिल.

(गोरक्ष गाडीलकर, भा.प्र.से)

मुख्य कार्यकारी अधिकारी



SHRI SAIBABA SANSTHAN TRUST, SHIRDI.

Post- Shirdi, Tal. – Rahata, Dist. – Ahilyanagar, Pin -423109

Phone No.- (02423) 258967 / 258969 Fax -258770

E-mail: sanitation@sai.org.in, Website: www.sai.org.in

E -Tender Notice

Online e-tenders are invited for the Housekeeping including Machinery etc. of Shri Saibaba Darshan Complex on outsource basis for duration 12 months. For e-tender Criteria, Terms/Conditions and e-tender information visit the <https://mahatenders.gov.in> and official website of Shri Saibaba Sansthan www.sai.org.in The said e-tender will be available on <https://mahatenders.gov.in> for online downloading and uploading from Dt. 25/02/2025, 11.00 am to Dt. 24/03/2025, 05.00 pm.

(Goraksha Gadilkar, I.A.S)

Chief Executive Officer